
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

24.04.2025                 г .  Ставрополь                       №  963

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За особый вклад в экономическое развитие города Ставрополя и 
в связи с празднованием Дня химика 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя 
работников Закрытого акционерного общества «Научно-производственная 
фирма «Люминофор»: 
Иваненко Андрея
Дмитриевича - слесаря-ремонтника 6 разряда монтажно-

эксплуатационного участка цеха опытных 
установок производства светосоставов

Макаеву Анастасию
Ивановну - аппаратчика производства светосоставов 

6 разряда участка редкоземельных светосоставов 
цеха опытных установок производства 
светосоставов

Макаева Кирилла
Васильевича - аппаратчика производства светосоставов 

6 разряда участка халькогенидных светосоставов 
цеха опытных установок производства 
светосоставов.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


